



Tiedote

Helsinki 27.7.2017

## Ropeconissa yli 2000 tuntia ohjelmaa

Euroopan suurimmassa vapaaehtoisvoimin järjestettävässä roolipelitapahtuma Ropeconissa on ohjelma- ja pelitarjontaa yli 2000 tunnin edestä. Tapahtuman tekemiseen osallistuu yli 800 roolipeliharrastajaa.

Tapahtuman peliohjelma koostuu pöytäroolipeleistä, liveroolipeleistä, kortti- ja lautapeleistä sekä miniatyyripeleistä. Pelaamisen ja peliturnausten lisäksi monipuoliseen ohjelmaan kuuluu luentoja, paneelikeskusteluja ja työpajoja roolipelaamiseen liittyvistä aiheista sekä tietenkin näyttäviä roolipukuja. Tapahtumassa ovat mukana myös Helmet-kirjastot ja Suomen pelimuseo.

Puheohjelmassa pureudutaan pelien tekemiseen ja ajankohtaisiin aiheisiin. Digi- ja roolipelaamista yhdistävässä CrossGames-ohjelmasarjassa pohditaan pelien suunnittelua yrittäjyyden, visuaalisuuden sekä suunnittelun monimuotoisuuden näkökulmista. Muissa puheenvuoroissa käsitellään muun muassa kristillistä roolipelaamista, liveroolipelejä nuorisotyössä sekä kuinka liveroolipelit voivat edistää liikuntaharrastusta.

Ropeconin kunniavieraina ovat yhdysvaltalainen roolipelikirjailija **Monica Valentinelli** sekä ruotsalainen roolipelituottaja **Anna Westerling**. Kunniavierasohjelmassa käsitellään pelien markkinointia, pelisuunnittelun uusia työvälineitä sekä populaarikulttuurin suhdetta roolipeleihin.

Ensikertalaisille ohjelmassa on muun muassa helppoja ja nopeita roolipelejä, miniatyyrimaalausta, materiaalityöpajoja sekä tutustumiskierroksia itse tapahtumaan. Mielikuvituksellisia rooliasuja pääsee ihailemaan Ropeconin pukunäytöksessä, pukukilpailun pukuesittelyssä sekä taide- ja proppinäyttelyssä.

Ropecon järjestää myös ensimmäisen cosplay-kilpailunsa yhteistyössä Cosvision ry:n kanssa. Voittajat saavat kisapaikan marraskuussa järjestettäviin Cosplayn SM-kilpailuihin.

Tapahtumassa julkaistaan tänäkin vuonna uusia suomalaisia roolipelejä; dramaattiseen tarinankerrontaan keskittyvä *Tales of Entropy*, tieteisroolipeli *Sotakarjut*, fantasiaroolipeli *Seikkailijoiden kilta* sekä *Praedor: Kirottu Kirja* – kattava tietopaketti Praedor-fantasiamaailmasta.



Ropeconissa jaetaan vuosittain myös Kultainen Lohikäärme ja Vuoden peliteko-palkinnot roolipelaamisen edistämisestä Suomessa.

**Kuvapankki:**

<https://www.flickr.com/photos/ropeconmedia/albums>

**Tapahtuman verkkosivut - medialle:**

<https://2017.ropecon.fi/medialle/>

**Kaikki ohjelmanumerot:**

<https://2017.ropecon.fi/opas>

**Lisätietoja:**

Hannamari Vahtikari

tiedotus@ropecon.fi

p. 045 136 2941

----

Euroopan suurin vapaaehtoisvoimin järjestettävä roolipelitapahtuma Ropecon pidetään 28.–30.7.2017 Helsingin Messukeskuksessa. Paikalle odotetaan yli 4000 kävijää. Paljon monimuotoista ohjelmaa sisältävä kolmipäiväinen pelifestivaali suunnitellaan ja toteutetaan alusta loppuun idealla roolipelaajilta roolipelaajille. Tapahtuman taustaorganisaationa toimii Ropecon ry, jonka toiminnan tarkoitus on edistää ja kehittää suomalaista rooli-, kortti-, lauta- ja miniatyyripeliharrastusta.